 Koszęcin, dn. 28.11.2013 r. 
GOK.271.10.2013
Wykonawcy

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 7 (siedmiu) Gmin w Województwie Śląskim”.

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),  przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.
 

Pytanie 1
[bookmark: _GoBack][image: ] 
Odpowiedź na pytanie nr 1  
Zamawiający informuje, iż wymaga od Wykonawcy realizującego usługę świadczenia usług w tygodniu  poza sobotami i niedzielami oraz dniami wolnymi od pracy. Usługa winna się odbywać w godzinach 
6:00 – 20:00.  Odbiór odpadów będzie się odbywać zgodnie z harmonogramem przedstawionym przez Wykonawcę i zaakceptowanym  przez poszczególnych Zamawiających-Uczestników. 


Pytanie 2
[image: ]
Odpowiedź na pytanie nr 2 
W sytuacji przekroczenia maksymalnej wartości przedmiotu zamówienia umowa zostanie rozwiązana. 
Ponadto w sytuacji wystąpienia okoliczności spełnienia przesłanek do zawarcia umowy uzupełniającej Zamawiający może zawrzeć taką umowę.  Zamawiający określił w Rozdziale IV do SIWZ „Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających opisanych szczegółowo w Rozdziale III SIWZ.
Zamawiający udzieli takich zamówień w przypadku pojawienia się zapotrzebowania na usługi objęte
przedmiotem zamówienia ponad bieżące zamówienie w okresie objętym umową.
Zamówienie uzupełniające stanowić będzie nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego”.
  
Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn.: „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 7 (siedmiu) Gmin w Województwie Śląskim”.

Otrzymują:
-  strona internetowa Zamawiającego www.koszecin.pl,
 - Wykonawcy, którzy ujawnili się  w postępowaniu na ww. zadanie, 
- A/a 
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